
平成２６年９月４日
保護者の皆様

練馬区立練馬中学校
校長 柴田 伊知郎

第２回「公開授業週間」のお知らせ

向秋の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のことと拝察致します。
さて、今年度２回目の「公開授業週間」を下記の通り実施致します。お子様の学年や学

級はもちろんのこと、学校全体の様子をご覧いただき、現状をご理解いただければ幸いで
す。ご多用とは存じますが、是非ご参観下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２６年９月１２日（金）より１８日（木）

午前８時５０分～午後３時２５分

２．場 所 練馬中学校 各教室・校庭・体育館

３．時 程 生徒の時間割は、当日受付でプリントを配布しますのでご確認下さい。

時 程 指 導 等 時 程 指 導 等

8:25 生 徒 登 校 11:40～ 11:50 （休み時間）

8:30～ 8:40 生徒朝読書・学習 11:50～ 12:40 第 ４ 校 時

8:40～ 8:45 朝 の 会 12:40～ 13:10 給 食

8:45～ 8:50 授 業 準 備 13:10～ 13:35 昼 休 み

8:50～ 9:40 第 １ 校 時 13:35～ 14:25 第 ５ 校 時

9:40～ 9:50 （休み時間） 14:25～ 14:35 （休み時間）

9:50～ 10:40 第 ２ 校 時 14:35～ 15:25 第 ６ 校 時

10:40～ 10:50 （休み時間） 15:25～ 15:45 学級活動・清掃

10:50～ 11:40 第 ３ 校 時 15:45 下 校

４．備 考 ９月１３日（土）１校時は月曜日４校時の授業で各授業場所、２～３校
時は、セーフティ教室です。場所は体育館で行います。

《注意事項》

①安全管理の面より、公開授業期間中も西門を施錠します。ご面倒でも正門からお入りください。
また、名札を持参しおつけ下さい。

②上履きと履物を入れる袋をご持参下さい。

③東昇降口の受付にて、お子様の学年・学級名簿にチェックをして下さい。

④当日の配布資料に感想を記入する用紙を添付します。ご記入の上、受付の箱の中に入れて頂けれ
ば幸甚です。

⑤自転車は、体育館渡り廊下を越えて花壇と北校舎の間にとめて下さい。


